
Page 1/6

POLSKA - USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI - ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE 
ODPADÓW KOMUNALNYCH POCHODZĄCYCH Z TERENU GMINY CZASTARY

215/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Czastary
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy Czastary
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na załadunku, odbiorze, transporcie i 
zagospodarowaniu odpadów komunalnych zbieranych selektywnie i odpadów niesegregowanych 
(zmieszanych) pochodzących od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości, na których 
znajdują się domki letniskowe i inne nieruchomości wykorzystywane jedynie przez część roku na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na terenie gminy Czastary. 2. Zorganizowanie Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK). 3. Odbiór przeterminowanych leków o 
kodzie 20 01 32 z punktu gromadzenia mieszczącego się w Aptece Familia ul. Szkolna 6, Czastary. 4. 
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych zebranych podczas akcji wiosennej „Sprzątanie 
powiatu” i akcji jesiennej „Sprzątanie świata” przeprowadzanych ma terenie gminy Czastary oraz 
zebranych w wyniku imprez organizowanych przez Gminę Czastary tj. „Rozpoczęcie wakacji” i „Dni 
Czastar”. 5. Przeprowadzenie objazdowej zbiórki odpadów wielkogabarytowych. 6. Na czas realizacji 
zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia wszystkim posiadaczom nieruchomości 
worki i pojemniki na odpady, przystosowane do opróżniania mechanicznego o pojemnościach i 
właściwościach określonych w uchwale Nr XI/86/2020 Rady Gminy Czastary z dnia 26 marca 2020 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czastary, 
ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 21 kwietnia 2020r poz. 2451, 
zmienionej uchwałą Nr XV/112/2020 Rady Gminy Czastary z dnia 27 sierpnia 2020 r. ogłoszonej w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 16 września 2020r poz. 5070 i uchwałą Nr XXXVI/259
/2023 Rady Gminy Czastary z dnia 9 marca 2023r. ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego 30 marca 2023r poz. 2724. 7. Wykonawca wyposaży najpóźniej w terminie do 3 stycznia 
2024 r. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w pojemniki do gromadzenia 
odpadów. 8. Zakładana ilość wytworzonych odpadów komunalnych na terenie Gminy Czastary w 
ramach niniejszego zamówienia wynosi łącznie ok. 1845 Mg (tj. w 2024 r. – 920 Mg, w 2025 r. – 925 
Mg). 9. Zamawiający określa minimalna ilość odpadów, które będą podlegały zebraniu i 
zagospodarowaniu w trakcie umowy na poziomie 1700 Mg. 10. Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia zawiera załącznik nr 10 do SWZ.
Identyfikator procedury: dcfd766c-e94c-4dff-ad17-b09a91a4dde3
Wewnętrzny identyfikator: ITOŚ.271.10.2023
Rodzaj procedury: Otwarta



Page 2/6

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są 
niebezpieczne

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: GMINA CZASTARY UL. WOLNOŚCI 29 
Miejscowość: CZASTARY
Kod pocztowy: 98-410
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Upadłość: 
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: 
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: 

5. Część zamówienia



Page 3/6

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy Czastary
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na załadunku, odbiorze, transporcie i 
zagospodarowaniu odpadów komunalnych zbieranych selektywnie i odpadów niesegregowanych 
(zmieszanych) pochodzących od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości, na których 
znajdują się domki letniskowe i inne nieruchomości wykorzystywane jedynie przez część roku na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na terenie gminy Czastary. 2. Zorganizowanie Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK). 3. Odbiór przeterminowanych leków o 
kodzie 20 01 32 z punktu gromadzenia mieszczącego się w Aptece Familia ul. Szkolna 6, Czastary. 4. 
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych zebranych podczas akcji wiosennej „Sprzątanie 
powiatu” i akcji jesiennej „Sprzątanie świata” przeprowadzanych ma terenie gminy Czastary oraz 
zebranych w wyniku imprez organizowanych przez Gminę Czastary tj. „Rozpoczęcie wakacji” i „Dni 
Czastar”. 5. Przeprowadzenie objazdowej zbiórki odpadów wielkogabarytowych. 6. Na czas realizacji 
zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia wszystkim posiadaczom nieruchomości 
worki i pojemniki na odpady, przystosowane do opróżniania mechanicznego o pojemnościach i 
właściwościach określonych w uchwale Nr XI/86/2020 Rady Gminy Czastary z dnia 26 marca 2020 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czastary, 
ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 21 kwietnia 2020r poz. 2451, 
zmienionej uchwałą Nr XV/112/2020 Rady Gminy Czastary z dnia 27 sierpnia 2020 r. ogłoszonej w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 16 września 2020r poz. 5070 i uchwałą Nr XXXVI/259
/2023 Rady Gminy Czastary z dnia 9 marca 2023r. ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego 30 marca 2023r poz. 2724. 7. Wykonawca wyposaży najpóźniej w terminie do 3 stycznia 
2024 r. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w pojemniki do gromadzenia 
odpadów. 8. Zakładana ilość wytworzonych odpadów komunalnych na terenie Gminy Czastary w 
ramach niniejszego zamówienia wynosi łącznie ok. 1845 Mg (tj. w 2024 r. – 920 Mg, w 2025 r. – 925 
Mg). 9. Zamawiający określa minimalna ilość odpadów, które będą podlegały zebraniu i 
zagospodarowaniu w trakcie umowy na poziomie 1700 Mg. 10. Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia zawiera załącznik nr 10 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ITOŚ.271.10.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający określa, że ww. warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że 
posiada: a) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy 
Czastary odpadów komunalnych co najmniej w zakresie kodów objętych przedmiotem zamówienia 
zgodnie z art. 9c ustawy z dnia 13 września 1996 o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. 
Dz. U. z 2023.1469); b) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w 
opakowaniach i gospodarujących odpadami (BDO) zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 



Page 4/6

o odpadach (t. j. Dz.U.2023.1587) w zakresie przedmiotu objętego zamówieniem (m.in. na odbiór 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, na transport odpadów zgodnie z ustawą o 
odpadach).
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że: a) w okresie ostatnich trzech lat przed dniem 
upływu terminu składania ofert – a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie – 
Wykonawca wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje co 
najmniej dwie usługi polegające na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych 
pochodzących z nieruchomości zamieszkałych, w sposób ciągły przez okres co najmniej 12 miesięcy, 
o masie łącznej co najmniej 600 Mg b) Dysponuje lub będzie dysponował odpowiednimi narzędziami, 
wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych w celu realizacji zamówienia tj.:  pojazdem 
przystosowanym do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych – co najmniej 2 szt.,  pojazdem 
przystosowanym do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych – co najmniej 2 szt.,  
pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej – co najmniej 1 szt. Oraz  posiada bazę 
(bazy) magazynowo transportową.

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/843019,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/843019
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-07+01:00 09:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Gmina Czastary
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Czastary

https://platformazakupowa.pl/transakcja/843019,
https://platformazakupowa.pl/transakcja/843019


Page 5/6

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Czastary
Numer rejestracyjny: 250854850
Adres pocztowy: Wolności 29  
Miejscowość: Czastary
Kod pocztowy: 98-410
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Gminy w Czastarach
E-mail: ug@czastary.pl
Telefon: +48 062 7843111
Faks: +48 062 7843111
Adres strony internetowej: https://czastary.biuletyn.net/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ww.platformazakupowa.pl/pn/czastary
Profil nabywcy: https://ww.platformazakupowa.pl/pn/czastary
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +4822 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 55c0af8e-3032-4bf9-b351-9d72899f04b6 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-06Z 16:29:41Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00678777-2023

mailto:ug@czastary.pl
https://czastary.biuletyn.net/
https://ww.platformazakupowa.pl/pn/czastary
https://ww.platformazakupowa.pl/pn/czastary
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Page 6/6

Numer wydania Dz.U. S: 215/2023
Data publikacji: 2023-11-08Z


